
 

 
Comune di Chiusanico 

PROVINCIA DI IMPERIA 
 
 

ORDINANZA 
SINDACO 

 
N. 19 DEL 13/11/2023 

 
 
OGGETTO: Revoca ordinanza n. 17 del  26/10/2023 - p otabilità acquedotto Garzi 
 
 

IL SINDACO 
  
     

VISTA la comunicazione inviata, tramite pec  (prot. n. 3705 del  13/11/2023) dall’ASL 1 – S.C. 
Igiene degli alimenti e della nutrizione – relativa ai risultati delle analisi delle acque prelevate 
presso il punto di prelievo via Nazionale fraz. Garzi  in data 08/11/2023 che hanno dato esito 
CONFORME per la potabilità. 
  
Visto  il D.L.vo n.31/2001; 
 
Vista  la legge n.833 del 23.12.78; 
 
Visto  l’art.54 della L.267/2000; 
 

ORDINA 
 

LA REVOCA  della propria ordinanza n. 17 del 26/10/2023 di non potabilità dell’acqua 
dell’acquedotto Garzi; 
  

 
DISPONE   

 
1. Che la presente ordinanza venga pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di 

Chiusanico, accessibile al pubblico e trasmessa, per quanto di competenza:  
2. Affissa tramite manifesti nelle zone servite dall’acquedotto Garzi; 
3. Inviata al Comando del Servizio di Polizia Locale; 
4. Inviata all’ASL n. 1 – Dipartimento di Prevenzione;    

  
 
  
 

Il Sindaco  
Agnese Giovanni 

____________________ 
        


